
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 
учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 
«О результатах самообследования ЛПИ – филиала СФУ» 

 
г. Лесосибирск        25  апреля  2024 года 
 

Заслушав и обсудив сообщение зам. директора по учебной работе 
С.В. Мамаеву, 

 
 
Ученый совет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: Информацию о результатах самообследования 

ЛПИ – филиала СФУ принять к сведению. 
 

 
 

 
Зам. председателя ученого совета                                            С.В. Мамаева 
 
 
 
 
Ученый секретарь                                                                       Т.В. Захарова 
 
 
  



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 
учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 
«Ресурсные возможности библиотеки ИБЦ в организации 

образовательной и внеучебной деятельности» 
 

г. Лесосибирск        25  апреля  2024 года 
 

Заслушав и обсудив сообщение заведующего библиотекой института, 
Боднарь Е.С. 

 
 
Ученый совет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: Информацию о ресурсных возможностях 

библиотеки ИБЦ в организации образовательной и внеучебной деятельности 
принять к сведению. 

 
 
 
 

Зам. председателя ученого совета                                            С.В. Мамаева 
 
 
 
 
Ученый секретарь       Т.В. Захарова 
  



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 
учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 
«О выдвижении кандидатов из числа студентов для участия в 

конкурсном отборе на получение стипендий Президента Российской 
Федерации и Правительства Российской Федерации для студентов 

проявивших выдающиеся способности в учебной и научной 
деятельности» 

 
г. Лесосибирск        25  апреля  2024 года 
 

Заслушав и обсудив сообщение зам. директора по учебной работе 
С.В. Мамаеву,  

 
 
Ученый совет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить список кандидатов из числа студентов 

для участия в конкурсном отборе на получение стипендий Президента 
Российской Федерации и Правительства Российской Федерации для 
студентов проявивших выдающиеся способности в учебной и научной 
деятельности. 

 
 
 
 

Зам. председателя ученого совета                                            С.В. Мамаева 
 
 
 
 
Ученый секретарь       Т.В. Захарова 
  



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 
учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 
«О выдвижении кандидатур председателей ГЭК на 2025 г.» 

 
г. Лесосибирск        25  апреля  2024 года 
 

Заслушав и обсудив сообщение зам. директора по учебной работе 
С.В. Мамаеву,  

 
 
Ученый совет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: Информацию о выдвижении кандидатур 

председателей ГЭК на 2025 год принять к сведению. 
. 
 
 
 
 

Зам. председателя ученого совета                                            С.В. Мамаева 
 
 
 
 
Ученый секретарь       Т.В. Захарова 
 

 


